
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SVA Rechterfeld R

I II III IV V VI Punkte

20 8 9 17 16 2

25

╳
13

5
20

7
22

10
25

11 12
Auszeit

Ende
12:36

B  TVC S

I II III IV V VI Punkte

15 3 1 4 13 11

1714

7:10

0
15

5
16

6
17

7 12 14 Auszeit

0:5
15:18

S
A
T
Z

2

Start
12:39

B  TVC R

I II III IV V VI Punkte

13 4 11 3 15 1

2614

21:19

21:21
╳
9
23

1
10
26

3
11

4
12

6
20

7
21

Auszeit

10:13
21:21

Ende
13:04

A  SVA Rechterfeld S

I II III IV V VI Punkte

8 9 17 16 18 1

24

0
9
24

2
14

4
15

6
18

7
19

8
21 Auszeit

18:19

RM U16w OL/OF Meldestaffel
Frauen

A  SV Arminia Rechterfeld vs. TV Cloppenburg B

Spiel 6 07.09.2025 12:15 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVA Rechterfeld 9/14

1 Schröer, Anna-Marie X
2 Feldhaus, Henrike X
8 Meyer, Marie X
9 Büschelmann, Marika X

11 Busse, Emma
16 Pohlmann, Carolin X
17 Lübberding, Leni X
18 Sandkuhl, Emilia X

20 Beneke, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Eva, Schröer E

C

B  TVC 10/14

1 Noritsyma, Dominika X

3 Kotyk, Katja X
4 Gerken, Leonie X
5 Westendorf, Mia
6 Stern-Sträter, Marie

7 Schneider, Jana
11 Mohamad, Rozda X
13 Byskub, Erika X
14 Fennen, Emilia Louisa X
15 Weigandt, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Skoufa, Anna-Eleni

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:1

Ergebnisse
A  SVA

Rechterfeld
TVC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 1 2
1 0 0 24 2 25 26 1 2 2

1 0 1 49 46 43 1 3 4
Start: 12:15 Ende: 13:04 Dauer: 0:49

Sieger: SV Arminia Rechterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraut, Marc 1

2 Lehning-Grass, Hannes 2

Schr. Diener, Katharina
Assist. Ehlis, Matilda

Dokument erstellt: 07.09.2025 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


