

RM U16w OL/OF Meldestaffel Frauen

(A) SV Arminia Rechterfeld vs. TV Cloppenburg (B)

Spiel 6

07.09.2025 12:15 Uhr

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



10/14

				S Start 12:15		A SVA Rechterfeld			R	Ende 12:36		В тус			S			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Auswechsel- spieler	rtaufstellung		 	20	8	9	17	16	2		15	3	1	4	13	11	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25				14			17	
Aufsi			elstand	Z											7:10			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 13	5 20	7 22	10 ②	11	12	Auszeit	0 15	5 16	6 ①	7	12	14	Auszeit 0:5 15:18

S	St 12	art :39	В тус				R		de :04	A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	4	11	3	15	1		8	9	17	16	18	1	
1						(14)	26							24
Z						21:19								
						21:21								
2	X 9	1 10 26	3 11	4 12	6 20	7 21	Auszeit	o o (2 14	4 15	6 18	7 19	8 21	Auszeit
	23	26)					10:13 21:21	<u>(24)</u>						18:19

A SVA Rechterfeld

1 Schröer, Anna-Marie

Feldhaus, Henrike

Pohlmann, Carolin

Büschelmann, Marika

©Meyer, Marie

Busse, Emma

17 Lübberding, Leni

(A) Libero

Sandkuhl, Emilia

Beneke, Johanna

I				Sa	nkti	oner	
ı	٧	В	Η	О	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

			Eraeb)						
	Ą) SVA	\	TVC (B)					A Offizielle	
Rechterfeld						\leq		T Eva, Schröer		
W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	1 Lva, sem cei	
0	1	25	1	21	17	0	1	2		
0	0	24	2	25	26	1	2	2		
0	1	49		46	43	1	3	4		
Start: 12:15 Ende: 13:04 Dauer: 0:49										
Sieger: SV Arminia Rechterfeld 1:1										
	W 0 0 0	W G 0 1 0 0 0 1 art: 12	A SVA Rechterform G P 0 1 25 0 0 24 0 1 49 cart: 12:15	A SVA Rechterfeld W G P Satz 0 1 25 1 0 0 24 2 0 1 49 cart: 12:15 Ende:	A SVA Rechterfeld	W G P Satz Dauer P 0 1 25 1 21 17 0 0 0 24 2 25 26 0 1 49 46 43 cart: 12:15 Ende: 13:04 Dauer P 0 1 1 49 46 43 cart: 12:15 Ende: 13:04 Dauer P 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	N SVA TVC B W G P Satz Dauer P G 0 1 25 1 21 17 0 0 0 24 2 25 26 1 0 1 49 46 43 1 cart: 12:15 Ende: 13:04 Dauer:	Name	Name	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kraut, Marc		1			
2	Lehning-Grass, Hannes		2			
			Schr.	Diener, Katharina		

Assist. Ehlis, Matilda

9/14 (B) TVC

Noritsyma, Dominika

Kotyk, Katja

Gerken, Leonie

Westendorf, Mia

Schneider, Jana

11 Mohamad, Rozda

13 Byskub, Erika

(B) Libero

B) Offizielle

Stern-Sträter, Marie

14 Fennen, Emilia Louisa

15 © Weigandt, Sophie

T Skoufa, Anna-Eleni